בשל הפרעתו של המערער, הוזעק לאולם איש
בטחון שירחיק את המערער מן האולם. נשלים את הכתבתו של פסק הדין ללא נוכחותו של המערער בשל התנהגותו.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

[לאחר הפסקה]

המשך פסק -הדין

לא מצאנו ממש בערעור זה.

ניתנה כדין כאשר המערער היה מיוצג. בישיבה הקודמת הבהרנו למערער כי אם ברצונו להעלות באשר להודיה, היא
מטעם בסנגור ייעזר כי המערער בפני גם המלצנו דאז.